UGELLI NEBULIZZATORI e ACCESSORI
CLEANABLE NOZZLES and ACCESSORIES
Soluzioni di nebulizzazione / Fog systems
EURO-COOLING Systems
Via Maranello 2/4 - 478533 CORIANO (RN) - ITALY
Tel. 0039 0541 656450 www.nebulizzazione.it - E-Mail: grana.franco@libero.itFax. 0039 0541 650309 -
1-Head 2-Anti-drip piston 3-Anti-drip spring 4-Body 5 -O-ring
1-Testina 2-Pistoncino antigoccia 3-Molla antigoccia 4-Corpo 5--O-ring
Cod. Orifice Prezzo/Price
EC230151 0.15mm ---
EC230201 0.20mm ---
EC230301 0.30mm ---
EC230401 0.40mm ---
EC230501 0.50mm ---
Con deflettore estraibile in acciaio inox per assicurare un ottima pulizia
Cod. Orifice Prezzo/Price
EC130159 0.15mm NBR 55
EC130209 0.20mm NBR 55
EC130309 0.30mm NBR 55
EC130409 0.40mm NBR 55
EC130509 0.50mm NBR 55
Con deflettore estraibile in acciaio inossidabile per assicurare un ottima pulizia - Senza valvola antigoccia
Cod. Orifice Prezzo/Price
EC240151 0.15mm ---
EC240201 0.20mm ---
EC240301 0.30mm ---
EC240401 0.40mm ---
EC240501 0.50mm ---
Cod. Orifice Prezzo/Price
EC140159 0.15mm Viton 55
EC140209 0.20mm Viton 55
EC140309 0.30mm Viton 55

Oxidation-Acids
Resistive metal
ssteel.
Oxidation-Acids
Resistive metal
ssteel.
1 2 3 4 5
UGELLI NEBULIZZATORI e ACCESSORI
CLEANABLE NOZZLES and ACCESSORIES
Soluzioni di nebulizzazione / Fog systems
1 3 4 5 6
1-Head 2-O-ring 3-Anti-drip piston 4-Anti-drip spring 5-Body 6-Filter
2
1-Testina 2-O-Ring 3-Pistoncino antigoccia 4-Molla antigoccia 5-Corpo 6-Filtro
Cod. ItemNo. Orifice Prezzo/Price
EC730154 0.15mm NBR 55
EC730204 0.20mm NBR 55
EC730304 0.30mm NBR 55
EC730404 0.40mm NBR 55
EC730504 0.50mm NBR 55
Cod. ItemNo. Orifice Prezzo/Price
EC740154 0.15mm Viton 55
EC740204 0.20mm Viton 55
EC740304 0.30mm Viton 55
EC740404 0.40mm Viton 55
EC740504 0.50mm Viton 55
Withstainless impeller plate, which is able tobe takenapart for cleaning
Convalvolaantigocciae filtroda60micron - Withanti-dripcheck valveand60micron filter
Anti-drip type
Withstainless impeller plate, which is able tobe takenapart for cleaning